
令和６年６月 

 

関係各位 

 

株式会社ジェネラス 
 

こども発達支援リ・ハビリ初音（愛知県大府市）の移転について 
 

平素はこども発達支援リ・ハビリ初音に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現事業所（大府市吉川町 5-240）の建物施設の老朽化により、下記の場所へ移転させて

いただくこととなりました。ご利用様及び関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転先  

〒474-0038 

大府市森岡町２-３８６ １階 （旧 ヤガミホームヘルスセンター大府店） 

※建物２階は、弊社運営の「デイサービス森音（通所介護施設）」がございます。 

   TEL：0562-48-6371 

   FAX；0562-48-6392 

  ※番号の変更はございません。 

 

 

 

２．移転時期 

 ・現事業所（吉川町）の閉所日   6 月 26 日（水）まで 

 ・新事業所（森岡町）での開所日  7 月 1 日（月）から 

 ※6月 27日（木）～6月 30日（日）は移転のため、臨時休業とさせていただきます。 

 

【お問い合わせ】 

こども発達支援リ・ハビリ初音   TEL：0562-48-6371 

  株式会社ジェネラス 本社・総務  TEL：052-238-5496 

 


